porta implícits tots aquells conceptes previstos al plec de clàusules 
administratives generals de l’Ajuntament de Sant Quirze del Vallès (PCAG).

7. Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de TRES-CENTS DOS MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-DOS AMB SETANTA-SIS  (302.442,76€), desglossat de la següent 
manera:

Import sense IVA
Pressupost de licitació sense IVA 302.442,76 €
Pròrroga (no es preveuen) NO  
Modificació del contracte NO
TOTAL VALOR ESTIMAT CONTRACTE (VEC) 302.442,76€

8. Aplicacions pressupostàries

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la